News Release

お問い合わせ先：

株式会社アルバイトタイムス 広報・IR 部

E-mail: ir@atimes.co.jp Tel: 03-5202-1242 Fax: 03-5202-1222

- 1 ‒

各 位

2008 年 2 月 13 日

株式会社アルバイトタイムス

（証券コード：2341）

（URL：http://www.atimes.co.jp）

代表取締役社長 垣内 康晴

本部長の異動に関するお知らせ

株式会社アルバイトタイムス（本社：東京日本橋、代表：垣内康晴、ジャスダック証券取引所

上場、コード：2341）は、本日開催の当社取締役会において、2008年3月1日付で以下の通り

本部長人事を実施することを決定しましたのでお知らせいたします。

■ 本部長人事

氏名 新役職名 現役職名

上川 真一

取締役

経営戦略本部長

取締役

経営戦略本部管掌

■ 株式会社アルバイトタイムスについて

無料求人情報誌『DOMO』及び求人情報サイト『DOMO NET』を展開する求人広告業界のリー

ディングカンパニー。「雇用の流動化」と「情報の無料化」をキーワードに、首都圏、静岡、名

古屋、関西で事業を展開。無料誌の強みを活かしつつ、無料誌とインターネットの連動性の

強化により、さらなる成長を目指します。

http://www.atimes.co.jp.

以上